
Achizitie produse de papetarie

I.D.: 69331817

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 875,30 RON - 875,30 RON

Descriere: 1 Carton A4 200g/mp Colotech 250/top Xerox TOP 5.00 88.12 440.60 2 Dosar din plastic color cu sina Exxo N BUC 30.00 0.48 14.40 3 CD marker 2 capete 0.6/2.5 mm N Buc 20.00 2.29 45.80 4 Biblioraft A4 PVC 75mm Ubers A BUC 20.00 7.50 150.00 5 Folie laminare A4 125 microni 100/set Forster SET 2.00 87.80 175.60 6 Aparat banda corectoare 5mmx8m BLISTER 10.00 4.89 48.90 Valoare fara T.V.A. = 875.30 lei
